- De no mínimo 19hp; - Possui conjunto de corte 

facilmente removível; - 4 rodas grandes; - Faróis de led; - Motor é 

equipado com bomba de óleo. - Cilindrada mínima de 450 cc. 

02 Tekna TCG42-19A R$ 18.500,00 R$ 37.000,00 

Valor total da proposta: R$ 71.480,00 (SETENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) 

Validade da proposta: conforme edital 60 dias. 

Prazo para entrega dos produtos: conforme edital. 

Garantia dos materiais: Conforme o referido Edital 

A entrega dos produtos para objeto da presente licitação, ocorrerá de acordo com as especificações contidas no Edital